MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO TOCANTINS

CAMPUS COLINAS DO TOCANTINS

Avenida Tiradentes, nº 399 (Fundação Maçônica)
77760-000 – Setor Campinas – Colinas do Tocantins - TO
 (063) 9236-2161 – (063) 9236-2060
 www.ifto.edu.br                                          colinas@ifto.edu.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 03/IFTO/CAMPUS COLINAS DO TOCANTINS, DE 2 4 DE ABRIL DE 2014.

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO
ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO TEMPORÁRIO DO CAMPUS COLINAS DO

TOCANTINS – IFTO.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS COLINAS DO TOCANTINS, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO TOCANTINS,
nomeado pela Portaria nº 160/2014/IFTO/REITORIA, de 31 de março de 2014, publicada no
Diário Oficial da União de 01/04/2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o resultado final do processo seletivo para professor temporário da área de Informática:

Nome Completo Prova de

desempenho
didático

Prova de
títulos

Total de
pontos

Resultado
Final

1. Marcondes Coelho Feitoza 8,51 2,0 10,51 Aprovado
2. Douglas Ferreira Chaves 6,06 3,0 9,06 Aprovado
3. Renato dos Reis Ferreira 6,40 0,0 6,40 Aprovado
4. Robson Lins Franco de Oliveira 6,16 0,0 6,16 Classificado
5. Kirk Antônio de Paula Silva 6,03 0,0 6,03 Classificado
6. Caio César Pereira da Silva Não compareceu Desclassificado
7. Chrisley Kelly de Medeiros Não compareceu Desclassificado
8. Genilson de Sousa Não compareceu Desclassificado
9. Ihago de Souza Silva Não compareceu Desclassificado
10. Janaína Gomes de Souza Não compareceu Desclassificado
11. Joacir Alves Martins Júnior Não compareceu Desclassificado
12. Márcia Carolliny da Silva Pereira Não compareceu Desclassificado
13. Renata Mendes Monteiro Não compareceu Desclassificado

Colinas do Tocantins - TO, 2 de junho de 2014.

Paulo Hernandes Gonçalves da Silva*
Diretor-Geral Pro Tempore

* Versão original assinada